Cachoeiro de Itapemirim, 18 de outubro de 2019

VETO AO PROJETO DE LEI Nº   69  /2019

Exmº. Sr.
ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a essa Douta Câmara Municipal que VETEI o Projeto de Lei

n° 69/2019, de autoria do Vereador Brás Zagotto, que “Dispõe sobre a instalação de

Equipamento Eliminador de Ar da Tubulação no Sistema de Abastecimento de Água

no Município de Cachoeiro de Itapemirim”,  com base nos pareceres exarados pela

AGERSA e pela Procuradoria Geral do Município, constantes dos autos do processo

n° 36909/2019, cuja cópias anexamos ao presente.

Atenciosamente,

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

	Cachoeiro de Itapemirim, 18 de outubro de 2019
	VETO AO PROJETO DE LEI Nº 69/2019